PAGE
2

[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
от  16.02.2017                                                                                  № 160
станица Архангельская
Об исключении объекта из муниципальной собственности
Архангельского сельского поселения Тихорецкого района
На основании статей 50, 85 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 11 февраля 2010 года № 35 «Об  утверждении Положения о  порядке   владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности Архангельского сельского поселения Тихорецкого района», Совет Архангельского сельского поселения Тихорецкого района РЕШИЛ:
1.Исключить в связи с приватизацией из муниципальной собственности  Архангельского сельского поселения Тихорецкого района квартиру № 7, расположенную по адресу: Тихорецкий район, ст.Архангельская, ул.Первомайская, 40-А.

2.Специалисту администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района Н.А.Загорулько внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Архангельского сельского поселения Тихорецкого района.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную комиссию Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района (Горохова).

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета  Архангельского
сельского поселения Тихорецкого района                                      Е.В.Андрусенко